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
prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike  
tjenester kan variere fra år til år. 

Eiendomsskatt
Kr 2 926

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 1 308 388

Formuesverdi primær år
2022
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Formuesverdi sekundær
Kr 4 971 875

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​ 
brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Det må påregnes kostnader og arbeid knyttet til drift  
og vedlikehold av privat vei og privat avløpsordning.

Info vannavgift
Det er installert vannmåler i boligen. Forbruk vil  
variere etter bruk. Boligen har stått ubebodd det  
siste året. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 478, bruksnummer 61 i Lillestrøm  
kommune.Gårdsnummer 478, bruksnummer 64 i  
Lillestrøm kommune.
 

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​478/​​61:
27.12.1994 ‑ Dokumentnr: 19200 ‑ Registrering av  
grunn. Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:3205  
Gnr:478 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1214627 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:0227 Gnr:78 Bnr:61 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 323107 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3030 Gnr:478 Bnr:61 

09.02.1995 ‑ Dokumentnr: 1781 ‑ Bestemmelse om  
veg. Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:478 Bnr:1. Med  
flere bestemmelser 

21.06.1999 ‑ Dokumentnr: 8739 ‑ Registrering av  
grunn. Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:3205  
Gnr:478 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 447085 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:0227 Gnr:78 Bnr:64 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 323633 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3030 Gnr:478 Bnr:64 

3205/​​478/​​64:
27.12.1994 ‑ Dokumentnr: 19200 ‑ Registrering av  
grunn. Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:3205  

45Hunesveien 25



Gnr:478 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1214627 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:0227 Gnr:78 Bnr:61 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 323107 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3030 Gnr:478 Bnr:61 

09.02.1995 ‑ Dokumentnr: 1781 ‑ Bestemmelse om  
veg. Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:478 Bnr:1. Med  
flere bestemmelser 

21.06.1999 ‑ Dokumentnr: 8739 ‑ Registrering av  
grunn. Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:3205  
Gnr:478 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 447085 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:0227 Gnr:78 Bnr:64 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 323633 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3030 Gnr:478 Bnr:64 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for nybygg  
bolig datert 08.01.1996 med følgende kommentarer:  
Terrenget må oppfylles og planeres. Adkomst til  
garasje må oppfylles. Bad i underetasje er ikke  
ferdig innredet (utstyr). Avløp fra sikkerhetsventiler ‑  
bereder underetasje må monteres. Rør i  
kjøkkenbenk må klamres bedre. Bad i 1 etg. må  
sluttføres (fuging/​​sluttmont. utstyr).  
Balkongrekkverk mot nord og syd må sluttføres.  
Balkongdører må stenges forsvarlig. Hulltaging i  
sutakpl. må gjøres forskriftsmessig rundt  

kloakklufting/​​ventiler. Det må monteres  
feierplattform ved pipe. Loft er ikke innredet. Dette  
må anmeldes når det skal utføres. Arbeidet må være  
fullført innen mai 1996. 

Det foreligger ikke brukstillatelse eller ferdigattest  
for garasjen. 

Det foreligger ferdigattest for bruksendring fra  
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

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.Etasje 13 13

SUM 13
SUM BRA 13

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1.Etasje Bod 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.8.2024 Kåre Anders Fossum Orderud Taks琀椀ngeniør

Øystein Krogh Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 229 30
Garasje 0 84
Bod 0 13

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Garasje har ikke intern adkomst, men er regnet med i totalt BRA. 

Garasje

Bod
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Matrikkeldata
Kommune
3205 LILLESTRØM

gnr.
478

bnr.
61

Areal
2961.7 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgi琀琀 areal i 
matrikkelopplysninger 
(o昀昀entlig 
eiendomsregister).

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hunesveien 25  

Hjemmelshaver
Krogh Grethe Grorud, Krogh Øystein

fnr. snr.
0

Kommune
3205 LILLESTRØM

gnr.
478

bnr.
64

Areal
653 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på informasjon fra 
Eiendomsregisteret.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hunesveien 25

Hjemmelshaver
Krogh Grethe Grorud, Krogh Øystein

fnr. snr.
0
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Enebolig beliggende i Hunesveien 25, Enebakkneset i Lillestrøm kommune.
Nærområdet består av spredt boligbebyggelse og jord/skogbrukseiendommer.

På Enebakkneset er det automa琀椀sk bensinstasjon.
Det er ca. 19 km 琀椀l Fetsund som er nærmeste te琀琀sted med et utvalg bu琀椀kker og service 琀椀lbud.
Det er ca. 13 km 琀椀l Dalen skole i Gan som har fra 1. 琀椀l 7 trinn, samt SFO.
Like ved skolen er det også svømmehall og fotballbaner. Ungdomsskole på Fetsund.
I Gan er det også matbu琀椀kk og automa琀椀sk bensinstasjon.

Rekreasjonsmuligheter i nærheten med 昀椀nt turterreng. Oppkjørte skiløyper på vinteren.

O昀昀entlig kommunikasjon med buss fra hovedveien (RV22) ca.350m fra boligen.
Det er Ca. 25 km 琀椀l Lillestrøm, som er kommunesenter, Ca. 46 km 琀椀l Oslo. Ca. 57 km 琀椀l Oslo lu昀琀havn
Gardermoen.

Beliggenhet

Adkomst via Hunesveien, som er kommunal vei, og liten privat gruset vei frem 琀椀l boligen.
Adkomstvei går over naboeiendom. Det foreligger 琀椀nglyst avtale/re琀琀 琀椀l bruk av veien over
naboeiendom

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Privat biovac minirenseanlegg plassert i kjeller-rom i garasje.

Tilknytning avløp

Eiendommen har eiet tomt på 3 614,7m² iht. eiendomsverdi.no. Eiendommen består av to stk. bruksnummer: 61 og 64.

Gode parkerings-muligheter på stor gruset gårdsplass eller i garasje.

Opparbeidet hage med plen og diverse beplantning. Noe naturtomt.
Normalt gode lys- og solforhold på eiendommen.

Om tomten

Det foreligger 琀椀nglyst avtale/re琀琀 琀椀l bruk av veien over
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